
 

Uchwała Nr 635/LXIII/2014                                                                                                           

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie Miasta Ostrołęki, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady  komunalne  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 6c ust.2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r.,  
poz. 1399 z poźn. Zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Paragraf 1 Uchwały  nr 386/XXXVI/20212 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012 r. 
w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Miasta 
Ostrołęki, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady  komunalne otrzymuje 
brzmienie: 

Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, z wyłączeniem cmentarzy. 

§ 2. 

Pozostała treść uchwały, o której mowa w pkt. 1 pozostaje bez zmian.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
                                                                             Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                            Ostrołęki 
 
                                                                                        Dariusz Maciak 


